（様式Ｄ－１）

令和　　年　　月　　日
○○○教育委員会教育長　様

所　　属
職・氏名　　　　　　　　印

人事評価に関する意見申立書

令和　　年度の人事評価の結果について、下記のとおり意見を申し立てます。

記

１　申立者の評価者

　　評価者　所属・職名

　　　　　氏　　　名

２　所属長からの評価に関する説明について

[bookmark: _GoBack]　（１）説明があった日　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

　（２）具体的な評価
	実績総合評価
	能力総合評価
	総合評価

（３）所属長からの説明内容

３　意見申立の具体的な内容

※　意見申立をする場合は、本申立書を作成し所属長を通して、服務監督権のある教育委員会に提出してください。